Директору государственного
учреждения образования
«Гимназия № 3 г.Витебска
имени А.С.Пушкина»
Матвеевой Е.А.
_______________________________

                      ​                             (Ф.И.О. учащегося, класс)

проживающего по адресу:
_____________________
дом.тел. _______________________
моб.тел. _______________________

заявление

​ Прошу выдать мне характеристику для предоставления в
________________________________________________________________

(указать в какое учреждение)

_______________________________________________________________.

«___» __________ 20 ___ г.​ ______________

                                                                     (подпись)